Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 467/2022 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente do DAE o conserto do
vazamento de água localizado defronte ao imóvel 01-30 da Rua Virgílio Ramaciotti, Parque Novo São
Geraldo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 147/22
-

Bauru, 07 de junho de 2022.
-
-